
ประกาศคณะกรรมการช่วยเหลือประขาขนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 
เร่ือง ประกาศรายขื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงินช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้จัดส่งแบบดำขอรับทุนการศึกษาและเงินช่วยเหลือ 
นักเรียนที่ผ่านคุณสมบัติและเอกสารครบถ้วน รวมจำนวนทั้งสิ้น ๔๐๘ ราย ตามโครงการสนับสนุนค่าไข้จ่าย 
เก ียวก ับท ุนการศ ึกษาและการให ้ความช ่วยเหล ือน ักเร ียน ขององค์การบรีหารส'วนจังหวัดลำพ ูน 
เพื่อเป็นค่าไข้จ่ายในการช่วยเหลือนักเรียน และมอบทุนการศึกษาสำหรับนักเรียนนักศึกษาที่มีความยากจน 
และด้อยโอกาส ประจำบี)งบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๖ โดยดำเนินการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย 
รายจ่ายเกี่ยวกับทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาและการให้ความช่วยเหลือนักเรียนขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๑ ข้อ ๗ วรรคสอง

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ (๒) ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใข้จ่าย 
เพื่อช่วยเหลือประซาซนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนห้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๖ ประกอบกับ 
มติท ี่ประชุมคณะกรรมการช่วยเหลือประขาขนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ในการประชุม 
ครั้งที่ ๑/๒๔๖๖ เมื่อวันที, ๑๒ กันยายน ๒๔๖๖ จึงประกาศรายขื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษากรณีนักศึกษา 
ผ ู้ท ี่เคยสำเร็จการศ ึกษาจากสถานศ ึกษาขององค ์การบริหารส ่วนจ ังหว ัดลำพ ูน จำนวน ๑๐ ราย 
และรายขื่อผู้ที่ได้รับเงินช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส กรณีนักเรียนที่กำลังศึกษา 
ในสถานศึกษาขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน ๓๙๘ ราย--รวมจำนวนทั้งสิ้น ๔๐๘ ราย- 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบห้ายประกาศนี้

อน่ึง หากผู้ใดประสงค์จะคัดค้านการพิจารณาให้ความช่วยเหลือดังกล่าวข้างต้น ให้ย่ืนคัดค้าน 
การพิจารณาให้ความช่วยเหลือน้ีต่อประธานกรรมการช่วยเหลือประซาซนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 
ภายใน ๑๔ วัน นับแต่วันที่ได้ประกาศ หากไม่มีการคัดค้านการพิจารณาให้ความช่วยเหลือดังกล่าวข้างต้น 
คณะกรรมการช่วยเหลือประซาซนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จักดำเนินการให้ความช่วยเหลือต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 9JK  เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายอนุสรณ์ วงศ์วรรณ)
นายกองศ์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 

ประธานกรรมการช่วยเหลือประซาซนขององศ์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



รายละเอียดแนบท้ายประกาศ
เร่ือง ประกาศรายขื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงินช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส

ลงวันท่ี กันยายน ๒๕๖๖
กรณีทุนการศึกษาสำหรับ “นักศึกษาท่ีเคยสำเร็จการศึกษาจากสถานศึกษาในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน” 

ได้รับทุนการศึกษา “ไม่เกินรายละ (ร)๕,๐๐๐ บาท” (เบิกจ่ายตามค่าใช้จ่ายจริง)

นักศึกษาที่เคยสำเร็จการศึกษาจากโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน นาทราย

ท่ี ข่ือ - สกุล สถานศึกษา ทุนการศึกษาจำนวน

๑ นางสาววาบิดา ชนะชัยชมข่ืน มหาวิทยาลัยมหามงกุฎราชวิทยาลัย 
วิทยาเขตล้านนา

๖,๐๐๐.- บาท

๒ นางสาวกัญญาวีร์ เหนือเข่ือน มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ๑๐,๐๐๐.- บาท

๓ นางสาวธิดารัตน์ พรมอิน มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ๑๐,๐๐๐.- บาท

๕ นางสาวธมลวรรณ ไชยดนตรี มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ๗1๕๐๐.- บาท

๕ นายกิติพงษ์ สิงห์ตัน มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ๑๐,๐๐๐.- บาท

๖ นางสาวกัญญาลักษณ์ เมืองนา มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ๑๕,๐๐๐.- บาท

๗ นางสาวชัญญานุช หล้าปอก มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ๑๐,๐๐๐.- บาท

๘ นางสาวภัทรกันย์ นันตาดี มหาวิทยาลัยราซภัฏเชียงใหม่ ๗,๐๐๐.- บาท

*** รวมจำนวนทั้งสิ้น ๘ ราย ***

รายขอผู้'ขอรับทุนการคิกษ'า ตามโครงการลนับลนนค่าไซ้จ่ายเกี่ยวกับทุนการพิกษาและการไห่'ความช่วยเหลิอนักเรียน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูบ ประจำป ีงบประมาผ ห.ฅ. ๒1ะ๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักศึกษาท่ีเคยลำเร็จการศึกษาจากโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพน นาทราย”



รายละเอียดแนบท้ายประกาศ
เร่ือง ประกาศรายฃื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงินฃ่วยเหลือนักเรียนทีมความยากจนและด้อยโอกาส

ลงวันท่ี กันยายน ๒๕๖๖
กรณีทุนการศึกษาสำหรับ “นักศึกษาท่ีเคยสำเร็จการศึกษาจากสถานศึกษาในสังกัดองค์การบรีหารส่วนจังหวัดสำพูน” 

ได้รับทุนการศึกษา “ไม่เกินรายละ ๑๕,๐๐๐ บาท” (เบิกจ่ายตามค่าใช้จ่ายจริง)

นักศึกษาที่เคยสำเร็จการศึกษาจากวิทยาลัยเทคโนโลยีองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ท่ี ซ่ือ - ลกุล สถานศึกษา ทุนการศึกษาจำนวน

๑ นางสาวกมลพร อินมาแก้ว วิทยาลัยเทคนิคลำพูน ๔,๔๕๐.- บาท

b นายพัฒนพงษ์ ดอนแก้ว มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ตาก ๘,๕๐๐.- บาท

*** รวมจำนวนทั้งสิ้น ๒ ราย ***

รายฃึ๋อพ ู้อรับทุนการ?กษา คามโครงการสนับสบุนค่าใช้จ่ายเกียวกับทุบการ?ก!ราและการให้ความ'ช่วยเหลิอนักเรียน ■ชององค์การบรีหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจำป ีงบประมาผ ห.ค. ๒*๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักศึกษาท่ีเคยสำเร็จการศึกษาจากวิทยาลัยเทคโนโลยีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพน"



รายละเอียดแนบท้ายประกาศ
เร่ือง ประกาศรายชื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงินช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส

ลงวันท่ี ฉ^ กันยายน ๒๕๖๖
กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน”

โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าแป

0/ ๖ท ขอ - สกุล ระดับชัน จานวนเงนช่วยเหส่อ

๑ เด็กชายกรวิทย์ หล้าค0าบาง อนุบาล ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๒ เด็กหญิงปรีญาภัส ชุซ่า อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๓ เด็กขายธีฆายุทธ คำปิด อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔ เด็กชายทินนากร เงินคำ อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๕ เด็กหญิงพรสวรรค์ พรพิริยะนันท์ อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๖ เด็กขายชาติชาย ดิโน๊ะ อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๗ เด็กหญิงปียดา ดิโน๊ะ ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๘ เด็กชายพรพิทักษ์ พรพิริยะนันท์ ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๙ เด็กชายชัยภัทร มุแร ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐ เด็ก1ชายทักษ์ดนัย คำบาง ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑ เด็กหญิงศิรินภา เอกดำรงศึกด้ิ ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒ เด็กซายณัฐพล บุญเงิน ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๓ เด็กชายธนากร เงินคำ ประถมศึกษา:ปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๕ เด็กหญิงพีรยา ชุซ่า ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๕ เด็กหญิงธิดาพร ซวนะมุ่งสกุล ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

*** รวมจำนวนทั้งสิ้น ๑๕ ราย ***

รายขึ๋อผู้ขอรับเงินช่วยIหลีอ ตามโครงการสนับลบุบค่าไข้จ่ายเกียวกับทุนการคิกพาและการให้ความช่วยเหลอนักเริยน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจ่าป ็งบประมาณ พ.ศ. ๒ฟ้าว๖

กรณีเงินฃ่วยเหลือสำหรับ “นักเรียบในลังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน'’ โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าแป๋



รายละเอียดแนบท้ายประกาศ
เร่ือง ประกาศรายชื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงินช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส

ลงวันที, กันยายน ๒๔๖๖
กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน”

โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน ป่าป๋วย

ท่ี ช่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๑ เด็กชายขนกันต์ กันทะถ้ํา อนุบาล ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๒ เด็กชายภัทรพล สุตาวงษ์ อนุบาล ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓ เด็กชายสุรพศ วงค์อำนาจ อนุบาล ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๕ เด็กหญิงธันยพร ชัยชุมดัน อนุบาล ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๕ เด็กหญิงภคพร ทาแก้ว อนุบาล ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๖ เด็กหญิงธนวัฒน์ ไชยวงศ์ อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๗ เด็กหญิงรุ่งโรจน์ เปียฝืน อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๘ เด็กหญิงวชิราวุธ บุญยืน อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๙ เด็กหญิงสุวินัย อินแถลง อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐ เด็กหญิงอนันตชัย แสนเรือน อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑ เด็กหญิงกมลนิตย์ วังเขียว อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒ เด็กหญิงม่ิงกมล ใหม่หม้อ อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๓ เด็กหญิงศศิธร จันทร์ต๊ะพิงค์ อนุบาล ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๔ เด็กหญิงรัฐธรรมนุญ กันธัเปีง อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๔ เด็กหญิงสิวกร ดิลกประพฤทธ อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๖ เด็กหญิงอัครเดช ซวงคำ อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๗ เด็กหญิงณัฐธชา ใจมะสิทธ้ี อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๙ เด็กหญิงปทิตตา มหานันท์ อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๙ เด็กหญิงวรรณิดา มลจักร์ อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๐ เด็กหญิงพรลภัส วังเขียว อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๑ เด็กหญิงธณวรรณ แก้วก๋า อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท
๒๒ ด.ข.จิระเดช วังเขียว อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๓ ด.ช.อรุณวัซช์ วงศ์ใหญ่ อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๔ ด.ช.ณัฐพัชร์ อดออม อนุบาล ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๔ เด็กชายจิณณะ ประภัสระกุล ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๒/ ลำดับท่ี ๒๖...

รายขึ๋อผู้ขอ?บนินช่วยเพลีย ตามโครวการศนับลนุนค่าใข้จ่ายเกี่ยวกับทุบการสืกษานล}:การใพ้ความช่วยเพลียนักเรียน ขอวอวค์การบริหารลํวนวัวหวัดลำพูน ประจำปีงบประมาณ ห.ศ. ๒1tb t,

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ ''นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน ป่าป่วย



ท ี่ ข่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๖๖ เด็กซายพิซชานันท์ คำจันทร์ ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๗ เด็กซายปีญจพัฒน์ พวันนา ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๘ เด็กซายณัฐภูมิ กันตุ่น ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๒๙ เด็กซายจักรภัทร ใจเปีย ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๐ เด็กซายธีรโซค วงค์ฝืน ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๑ เด็กซายนภัทร ยศกุณา ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๒ เด็กซายปวรรุจ สีวิจ่ี ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๓ เด็กซายวรบดินทร์ สิทธิกัน ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๔ เด็กซายศตคุณ ทาแก้ว ประถมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๔ เด็กซายณัซพล ไชยวงศ์ ประถมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๖ เด็กหญิงกรณ์ภัสสร เมายศ ประถมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๗ เด็กหญิงพรปวีณ์ ธัญแก้ว ประถมศึกษาปีท่ี ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๓๘ เด็กหญิงณัฐซาภรณ์ ขัดสงคราม ประถมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

GDĜ เด็กหญิงส ิร ินญา ทองสาด ี ประถมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๐ เด็กหญิงปีณฑารีย์ สุวรรณแพร่ ประถมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๑ เด็กซายธนขัย อรัญสงวนวงศ์ ประถมศึกษาป ีท ี่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๒ เด็กซายกฃนันท์ ว ินันท์ ประถมศึกษาป ีท ี่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๓ เด็กซายธนเดฃ วงศ์ฝืน ประถมศึกษาป ีท ี่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็กซายรัซซานนท์ จินดาหลวง ประถมศึกษาป ีท ี่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็กซายซยณัฐ วงศ์อาษา ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๖ เด็กซายกฤตนัย ไซยสมภาร ประถมศึกษาปีที่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๗ เด็กซายณัฐซนน เซียวสิงห์ ประถมศึกษาปีที่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๘ เด็กซายปพนธีร์ ทันวัน ประถมศึกษาปีที่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๙ เด็ก1ซายสุวิ'ซ1ซา แสงแสวง ประถมศึกษาปีที่ ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๐ เด็ก1ซายซนันธร โท,นร่องช้าง ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๑ เด็กหญิงกัลยรัตน์ ตุ่นจ่ี ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๒ เด็กหญิงกัญญาภัทร วังเซียว ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๓ เด็กหญิงอรินลดา เรืองเนตร ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็กหญิงธัญซนก จินดาหลวง ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็กหญิงศิรัญญา พงษ์กลาง ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๓/ ลำดับท่ี ๕๖...

รายฯอผู้ขอรับเงินช่วยเหลิอ คาฆโครงการ?นับล^นอ่าใช้อ่ายเกียวกับทุบการคกพและการให้ความช่วยเหลํอนักเรียน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำทูน ประจำป ีงบประมาณ พ.ค. ๒£๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ ‘'นักเรียนในลังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน" โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าใ!เวย



-๓-

ท่ี ช่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงิน'ช่วยเหลือ

๕๖ เด็กหญิงธัญญาภรณ์ ขบัน1ขนะ ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๕๗ เด็กหญิงณิฃาภัทร รัตนพรหม ประถมศึกษาปีท่ี ๒ ๑,๐๐๐.- บาท

๕๘ เด็กซายกฤตภาส ธรรมสุทธ้ิ ประถมคึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๕๙ เด็กขายซนาภัทร จามิตร ประถมคึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๐ เด็กซายสุเกษม เดซซิต ประถมคึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๑ เด็กซายศุวิขัย สุขประเสริฐ ประถมศึก'ษ'ที]'ท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๖ เด็กขายพงสกร วงค์อาษา ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๓ เด็กขายเกียรติศักด๋ิ ต๊ะแปงปีน ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๔ เด็กขายภคบันท์ วงศ์ใหญ่ ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๕ เด็ก1ขายณัทกร เสริมเสนาบุญ ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑1๐๐๐.- บาท

๖๖ เด็กขายณัฐขานนท์ บังคมเนตร ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๗ เด็กหญิงบันท์นลิน กล่ินเอ่ียม ประถมศึกษา'ปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๘ เด็กหญิงพิซญธิดา กันทวงศ์ ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๖๙ เด็กหญิงอริสรา จินามา ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๗๐ เด็กหญิงพรสวรรค์ แก้วลังการ์ ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑1๐๐๐.- บาท

๗๑ เด็กหญิงกัญญาณัฐ วรรณภิระ ประถมศึกษาปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๗๖ เด็กหญิงนิศารัตน์ อินทะบัต ประถมศึกษา'ปีท่ี ๓ ๑,๐๐๐.- บาท

๗๓ เด็กหญิงภริซญา กองนำ ประถมศึกษา'ป็ท่ี ๓ ๑1๐๐๐.- บาท

๗๔ เด็ก1ซาย'วัชร,ขัย คำยอง ประถ*ศึกษาปีที่ ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๗๕ เด็กซายวัขระโรจน์ บุญสุทธ๋ึ ประถ*ศึกษาปีที่ ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๗๖ เด็กขายเสฏฐวุฒิ ขว้างแปัน ประถมศึกษาปีที่ ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๗๗ เด็กขายสิทธา อินแถลง ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๗๘ เด็กขายสุริเยศร์ ไขยสมภาร ประถนศึกษาปีที่ ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๗๙ เด็กขายจันทากานต์ กันยะดอย ประถมศึกษาปีที่ ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๘๐ เด็กขายนนทกร เอ๋ยานะ ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๘๑ เด็กขายพงศกร หล้ายอง ประถมศึกษาป็ที่ ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๘๖ เด็กขายศุภกร วงค์คำ ประลมศึกษาปีที่ ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๘๓ เด็กขายเจตนิพัทธ์ ทอเต้ีย ประลมศึกษาปีที่ ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๘๔ เด็ก1ขายเมธาสิทธ้ิ อ้ายมล ประกมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๘๕ เด็กขายโกศล ดีอาษา ประ[ไมศึกษาปีท่ี ๔ ๑1๐๐๐.- บาท

๔/ ลำดับท่ี ๘๖...

รายข ึ๋อพ ู้อร ัพงิ'นช ่วยพลีอ ตามโครงการตนับสบุนค่าใข้จ่ายเกี่ยวกับทุนการศึกษาและการให้ความข่ายพลีอนักเรียน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจำป ีงบประมาณ พ.ค. b £๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน งาป๋วย



ท่ี ข่ือ - สกุล ระดับขั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๘๖ เด็กหญิงณีฐธิดา วรรณรส ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๘๗ เด็กหญิงพิมพ์ภัทรพร หาญยุทธ ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๘๘ เด็กหญิงสุภาวรรณ กันทะวัง ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๘๙ เด็กหญิงขวัญข้าว มณีข้ติย์ ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๐ เด็กหญิงจิราวรรณ พรหมณะ ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๑ เด็กชายสุทธิพงษ์ จินามา ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๒ เด็กขายทักษ์ดนัย วงศ์ฝืน ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๓ เด็กหญิงภานุมาส ซุยอุ้ย ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๔ เด็กขายคณาธิป ต๊ะแปงปีน ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๕ เด็กขายปภังกร เลิศสุพรรณ ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๖ เด็กชายถิรคุณ ปัญญายอง ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๗ เด็กขายวิน เขิน เซ็ง ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๘ เด็กหญิงมีนาบุซ กล่ินเอ่ียม ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๙๙ เด็กหญิงกนกกร คงถาวร ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๐ เด็กหญิงคิริกัลยา คำใจยา ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๑ เด็กหญิงปภาวรินทร์ ปีนทะข้าง ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๒ เด็ก'หญิง1จุติกาญจน์ เอ๋ยานะ ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๓ เด็กหญิงสุพรรษา แสงแสวง ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๔ เด็กหญิงอภิขญา กองนำ ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๕ เด็กหญิงปริยาภรณ์ จิกยอง ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๖ เด็กขายณัฐวัฒน์ บุญยืน ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๗ เด็ก1ขายศุกลกานต์ คำจันทร์ ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๘ เด็กขายลิรวิขญ์ ขัดปัญญา ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๐๙ เด็กขายวิริยาขัย ปันโญ ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๐ เด็กหญิงภัควลัญขญ์ พรมมล ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๑ เด็กหญิงจิณัฐตา พันวัน ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๒ เด็กหญิงเจนจิรา จินาจันทร์ ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๓ เด็กหญิงธีรตา ทนันขนะ ประถมศึกษาปีท่ี ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๔ เด็กหญิงสุขาดา สอนสุข ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๕ เด็กหญิงอัญฃิษ์ฐา เปียฝืน ประถมศึกษาปีที่ ๕ ๑,๐๐๐.- บาท

๕/ ลำดับท่ี ๑๑๖...

ราย1ชื่อผู้'ขอรับเงิน'ช่วยเหลอ ตามโครวการสนับลนุนค่าใช้จ่าย๓ ยวกับทุนการค็กพาและการให้ความจ่วยพลีอนักเรยน ขององค์การบริพารส่วนจังหวัดลำพูน ประจ่าจงบประมาณ พ.ค. ๒๕๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ ‘'นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป่วย



ท่ี ช่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๑๑๖ เด็กหญิงพรรณพัชร จินดาหลวง ประถมศึกษาปีท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๗ เด็กชายซนธัญ เสริมเสนาบุญ ประถมศึกษาปัท่ี ๔ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๘ เด็กชายณัฐวัฒน์ วงค์ฝืน ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๑๘ เด็กชายนันทกฤติ ปังทะวัง ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๐ เด็กหญิงกฤติกา ปัญญาเย็น ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๑ เด็กหญิงธีวรา ตากาศ ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๒ เด็กหญิงนลินท์รัตน์ ทิพย์สกุล ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๓ เด็กหญิงธัญชนก วังเชียว ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๔ เด็กหญิงปริณดา ยาสี ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๔ เด็กหญิงธัญชนก สมจันทร์ ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๖ เด็กหญิงอศัลยา ศรีวงศ์ ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๗ เด็กหญิงกัลปพัชร์ เสียงดี ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

๑๒๘ เด็กหญิงกัญญาณัฐ วงศ์ฝืน ประถมศึกษาปีท่ี ๖ ๑,๐๐๐.- บาท

*** รวมจำนวนทั้งสิ้น ๑๒๘ ราย ***

รายซึ๋อผู้ขอรับพนช่วยเหลีอ ตานโครงการสนับสบุนค่าใขัจ่ายเกี่ยวกับทุนการค์กบานละก'ไรให้ความช่วยพลีอนักเรียน ขององค์การบรีหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจำป ีงบประนา01 V;.ค. b <£๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ ‘'นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน บ่]าป๋วย



รายละเอียดแนบท้ายประกาศ
เร่ือง ประกาศรายขื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงนช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส

ลงวันท่ี กันยายน ๒๕๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน”

โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน นาทราย (ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนด้น)

ท่ี ข่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๑ เด็กขายขนกันต์ กันทะถ้ํา มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒ เด็กขายธนวัฒน์ บุตรดี มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓ เด็กขายบารมี ปีนกันทะ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๕ เด็กหญิงกัญญารัตนั อินทร์จันทร์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๕ เด็กหญิงจันมณี ดวงแก้ว มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๖ เด็กหญิงขนมน ไพรจำเริญแก้ว มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๗ เด็กหญิงธนพร ขาญขัยหาสิน มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๘ เด็กหญิงปัทมพร ลอดแปง มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๙ เด็กหญิงพนิตนันท์ ปเงิน มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐ เด็กหญิงพลอยพิมพ์ ไตรเมธาวรรณ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๑ เด็กหญิงพิขธาพร ธนัขอนันต์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๒ เด็กหญิงพิมพ์ชนก กรใหม่ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๓ เด็กหญิงพิมพ์ทองธาร มโนแก้วมณี มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๔ เด็กหญิงภาสิณี กุลสัมพันธ์ขัย มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๕ เด็กหญิงรวงข้าว เขียวขจีไพร มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๖ เด็กหญิงวรรณิดา เรียนต๊ิบ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๗ เด็กหญิงวรรณีตา เรียนต๊ิบ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๗ เด็กหญิงแวววรรณ ตาดทองดี มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๙ เด็กหญิงสุภัสสร ครองศรีสุขสม มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๐ เด็กขายธนวินท์ กองป้อ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ .๒,๐๐๐.- บาท

๒๑ เด็กขายธนากิจ เฟยธิกิา มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๒ เด็กขายธานินทร์ กล่ินโสภณ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๓ เด็กขายนครินทร์ อินตาวงค์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๔ เด็กขายนิธิศ อุดทาหาญ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๔ เด็กขายปริญญา สุนันตา มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒/ ลำดับท่ี ๒๖...

รายขอผู้'ขอรับพัน'ช่วยเหลือ ตามโครงการลนับล^ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับทุนการคีกษาและทารให้ความ■ช่วย!,หลีอนักเรียน ขององค์การบริหารล่วบจังหวัดลำพูน ประจ่าป ีงบประมาณ พ.ค. ๒(£าอ๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรั'น '‘นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน นาทราย (ม.ตัน)



ที, ข่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๒ ๖ เด็กหญิงกชกร นริศสรัญ มัธยมคีกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๗ เด็กหญิงกวินธิดา นะวัน มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๘ เด็กหญิงกัลยารัตน์ ตาจ่อ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๒๙ เด็กหญิงจรรยพร ปันท-วัน มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๐ เด็กหญิงจุฑาธิบด ปิยชัยวงศ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๑ เด็กหญิงซนนิภา รุจประดับ'พนา มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๒ เด็กหญิงดารัตน์ ศรีวิชัย มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๓ เด็กหญิงธัญญรัตน์ วิมลขันติธรรม มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๔ เด็กหญิงประวีณา ปันใจ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๔ เด็กหญิงพรชนก ซทรัพย์เจริญ มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๖ เด็กหญิงพิชญาภา ตุ่นสิงห์คำ มัธยมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๗ เด็กหญิงมณิสรา สุร ิ'วงษ์ มัธยมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๘ เด็กหญิงรุ่งไพลิน แก้วสิงห์ มัธยมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๓๙ เด็กหญิงสุภัสสร สุขสินธุ มัธยมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๐ เด็กหญิงอังศุมาลี บรรพตเกศค ีร ี มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๑ เด็กหญิงอัญญาริณ สุงเมธาธรรม มัธยมศึกษาป ีท ี่ ๑ ๒,๐๐๐.- บาท

_ . ๔ ๒ . . . . เด็กหญิงกานต์ธีรา ยอดแปง._ มัธยมศึกษาปิท่ี ๑......... ____ ๒.๐๐๐.- บาท____

๔๓ เด็กชายกิตติกวิน เพ็ซรคำ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็ก'ชายญาณ'าธิป สุนิ'นตา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็กชายทรงวุฒิ สุขแดง มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๖ เด็กชายธนพนย์ ยอดแปง มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๗ เด็กชายพงศกร ตุ่นกันทา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๘ เด็กชายพงศกร อโนมา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๙ เด็กซายสุรนาท เทพสุติน มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๐ เด็กหญิงจิราพร ชัยอนุพงษ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๑ เด็กหญิง'ชัญญ'า คำคมนาคา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๒ เด็กหญิงฐิติพร ครองศรีสุขสม มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๓ เด็กหญิงณัฐชยา พะวัน มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็กหญิงณ้ฐิณิชา ทะนุวัฒนธรรม มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๔ เด็กหญิงณัฐธิดา ทาวัน มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๓/ ลำดับท่ี ๕๖...

รายขึ๋อผู้ขอรับเงินช่วยเหลือ ดามโครงการ?นับลบุนค่าไข้จ่ายเกียวกับทุนการคิกพาและการให้ควานช่วยเหลือนัทเรียน ขององค์การบริหาร?วนจังหวัดสำพูน ประจำปีงบประมาท; V,■.ค. ๒4-๖๖

กรณีเงินฃ่วยเหลือสำหรับ ''นักเรียนในลังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน" โรงเรียนองค์การบรีหารส่วนจังหวัดลำพูน นาทราย (ม.ต้น)



-๓-

ท่ี ข่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๔๖ เด็กหญิงพรทิพา นาทรายเฉลิม มัธยมคีกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๗ เด็กหญิงพัชรพร ไพรวิพาษ์ มัธยมคีกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๘ เด็กหญิงภัทรพร ซทรัพย์เจริญ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๔๙ เด็กหญิงภาพิมล ดำสมุทร์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๐ เด็กหญิงวรัญญา ถวิลวงศ์เสถียร มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๑ เด็กหญิงวิภาภรณ์ ปีนสุภา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๒ เด็กหญิงศุภิสรา ปาละมา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๓ เด็กหญิงสุชานุช บุญสุช มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๔ เด็กชายกิตติพัฒน่ ย่ิงคุณจัตรัส มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๔ เด็กชายจิรโชติ เทียมพิมารคีรี มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๖ เด็กชายชยุต ภูผาไพรบุลย์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๗ เด็กชายชัยวัฒน์ ตุ่นสอน มัธยมศึกษาปีที' ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๘ เด็กชายณัฐกิตต ตุ่นกันทา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๖๙ เด็กชายนรธีร์ บุญทวีรุ่งโรจน์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๐ เด็กชายพัทธพล ชาญธนมงคล มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๑ เด็ก1ซายภีรพัฒน์ ดอนแก้ว มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๒ เด็กชายสุวพิชญ์ เพียสา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๓ เด็กชายเสฎฐวุฒ มนตราหิรัญ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๔ เด็กชายอาณกร ทองกำไร มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๔ เด็กหญิงจิรัชยา รุ่งสดสีแดนไพร มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๖ เด็กหญิงฐิตินาถ ชรัพย์เจริญ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๗ เด็กหญิงณิชานันท์ ตาสุภา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๘ เด็กหญิงปานชีวา ชัยเดชาภัค มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๗๙ เด็กหญิงพิมพ์พกา ต๊ะนะสา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๐ เด็กหญิงสุชาวดี ชัยอนุพงษ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๑ เด็กหญิงอัจฉราพร แปจุมป มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๒ เด็กหญิงอรณี นาทรายนิมิตร มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๓ เด็กหญิงอรนิภา ทะนุภูมิปีญญา มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๔ เด็กหญิงอารยา ดำรงวงศ์ตระกุล มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๔ เด็กชายณัฐกรณ์ จินะวัน มัธยมศึกษาปีที, ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๔/ ลำดับท่ี ๘๖...

รายขึ๋อผู้ขอรับเงิบช่วยน’เล็อ ตามโครงการ3นับคบุนค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับทุนการคิกบาและการให้ความช่วยเหลิอนักนํ(ยบ ขององค์การบริหารส่วนขังหวัดลำทุน ประจ่าจงบประมาณ พ.ค. ๒๕๖•0

กรณีนิ•นช่วยเหลือสำหรับ '‘นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน นาทราย (ม.ต้น)



ท่ี ข่ือ - สกุล ระดับขั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๘๖ เด็กขายธนกร ชนะจิตทอง มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๗ เด็กขายธีรวิทย์ ก้อนแก้ว มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๘ เด็กขายเสฏฐวุฒิ หล้าแปัน มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๘๙ เด็กหญิงกุลจิรา คำเด่น'วงศ์'ขัย มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙๐ เด็กหญิงปราณปริยา ไขยสมปาน มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙®) เด็กหญิงพรรณษมล ใจบุญ มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙!อ เด็กหญิงพิมพ์ภัสสร ตรีทิพย์วรเนตร มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

เด็กหญิงศวิตา อัคคีวิจิตร มัธยมศึกษาบีเท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙๔ เด็กหญิงสุภัสสร ตุ่นกันทา มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙๔ เด็กหญิงอรษา เรือนคำ มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙๖ เด็กหญิงอุษมา ตาธิยะ มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙๗ เด็กชายจตุพัฒน์ พรหมนายก มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙๘ เด็กชายชินดนัย ปอุตรี มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๙๙ เด็กขายธีรเทพ เพ่ิมอุตสาห์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๐ เด็กชายนันทิพัฒน่ ปญญา มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๑ เด็กขายพรขัย จาเตจ๊ะ มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๒ เด็กหญิงจินตพร งามเลิศบุญพินิจ มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๓ เด็กหญิงขวัลลักษณ์ ต๊ิบปีน มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๔ เด็กหญิงน้ํามาริน เระเกียว มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒1๐๐๐.- บาท

๑๐๔ เด็กหญิงพลอยชมพู ทวีวงศ์กังวาน มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๖ เด็กหญิงพิมพกานต์ เมืองแก้ว มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๗ เด็กหญิงวรัญญา มหานินทรี มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

๑๐๘ เด็กหญิงสมฤทัย ธารสุขสกุล มัธยมศึกษาปีท่ี ๓ ๒,๐๐๐.- บาท

*** รวมจำนวนทั้งสิ้น ๑๐๘ ราย ***

รายจอผู้ขอรับนินช่วยพลิอ คามโครงการaนับรบุบท่าใช้จ่ายเกียวกับทุนการค์กบาแระการให้ทวามช่วยพลิอนัโแรียบ จององค์การบรีหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจำป ีงบประมาณ ห.ท. ๒(£๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน’' โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน นาทราย (ม.ตัน)



รายละเอียดแนบท้ายประกาศ
เร่ือง ประกาศรายซื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงินช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส

ลงวันท่ี ร^  กันยายน ๒(£๖๖
กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน”

โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน นาทราย (ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย)

ท่ี ซ่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๑ นายพงศ์พิสิฏฐ์ ศรีวงศ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒ นางสาววรกมล หน่อไพรสน มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓ นางสาวอนาพร วนาเฉลิมไกร มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๔ นางสาวนันธิกานต์ มรรคผล มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๕ นางสาววิมลรัตน์ บุญทอง มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓1๐๐๐.- บาท

๖ นางสาวสุพิชญา ดันคำอ้าย มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๗ นางสาวรดามณี วนการพันธ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๘ นางสาวณัฐซยา บุญนาค มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓1๐๐๐.- บาท

๙ นายภีรภัทร คำสมุทร์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๐ นางสาวกันตา กรเอ่ียมเกษม มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๑ นางสาวณัฐธิดา ตาธิยะ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๒ นางสาวปาริฉัตร อุตตระ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๓ นางสาวพรเทวี ธารสุขสนธิ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๔ นางสาวพิซญา มาแก้ว มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓1๐๐๐.- บาท

๑๕ นางสาวเพ็ญพิซขา พรหมแก้ว มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๖ นางสาวภาวีนี ปะนันดราย มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๗ นางสาวณัฐธิดา มามี มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๗ นางสาวนภัสวรรณ บัวตอง มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓1๐๐๐.- บาท

๑๗ นางสาวภัทรนันท์ เปียดอก มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๐ นางสาวศิรภัสสร นาทรายวาสิน มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐,- บาท

๒๑ นางสาวลสัลดา สาวงศ์ตุ้ย มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๒ นายณัฐพลใจ วันนา มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๓ นางสาวพิมพ์ซนก ขอบเขตแดนขัย มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๔ นางสาวนิขาภา เอ้ือ่อารีไมตรีไพร มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๔ นางสาวสิรีรัตน์ แดงขัย มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒/ ลำดับท่ี ๒๖...

รายขอผู้ขอรับเงินข่วยเหลิอ ดานโครงการ?นับ?นุนค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับทุนการคิกษาและการให้ความข่วยเหล็อนักเรียน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจำป ีงบประมาณ พ.( .ๆ ๒(£๖๖

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน นาทราย (ม.ปลาย)



-lo

ท่ี ข่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๒๖ นางสาวสิริธัญญา มิตรขัยวงศ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๗ นางสาวสาวิตรี ธาดาเสาวดี มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๘ นางสาวสุรารักษ์ ปูเงิน มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๙ นายนัทธพงศ์ กรมา มัธยมศึกษาบีเท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๐ นางสาวพิมพ์วิภา ตาธิยะ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๑ นางสาวอรไพสิน มูลมา มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๒ นางสาวกฃกร เป๋าคำ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๓ นางสาววนาลัย กวีกัมปนาท มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๔ นางสาวสุภาภรณ์ จรัสอมรนนท์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๔ นางสาวสาวิตรี พนาวิงวอน มัธยมศึกษาปีท่ี ๔ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๖ นายธนากร ธินิยา มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๗ นางสาวมัลลิกา ตุ่นกันทา มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๘ นายอนพัทย์ ทาหมด มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๙ นางสาวณัฐณิขา ตาสิน มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๐ นางสาวกมลทิพย์ ณะวัน มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๑ นางสาวพัชราภา ด้วงอ้าย มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๒ นางสาวสุธิดา พรมมานะ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๓ นายขัยชาติ ลาภผลพัฒน์คีรี มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๔ นางสาวนภัสวรรณ ไพรปฏิคม มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๔ นางสาวนสินทิพย์ อัศวัชรโสภณ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๖ นางสาวมันท'วร'รณ อารีศีลธรรม มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๗ นางสาวพิมพ์นภา นาทรายสมาน มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๘ นางสาวพิมริสา วรกิจเจริญวงศ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๙ นางสาวภนิตา ตระการวารี มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๐ นางสาวคิริขวัญ ฟ้ากุศล มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๑ นางสาวอรอุมา เรือนคำ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๒ นายตะวันขจร ดวงมาก มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท
๔๓ นางสาวทรงอัปสร คีรีกถินเทศ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๔ นางสาวณัฐนรี ถวิลผลเพ่ิม มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๔ นางสาวจันจิรา คีรีเสถียรทรัพย์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

rn/ ลำดับท่ี ๕๖...

รายซึ๋อผู้ขอรัmงิบช่วยพลีอ ตามโครงการลบับลบุนค่าใช้จ่ายเกียวกันทุบการลีกษาแล!:การให้ความช่วยพลีอนักเรียน ขององค์การนรีหารล่วบจังหวัดลำทุม ประจ่าจงบประมาณ ห.ศ. btCtoto

กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน” โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวดสำพูน นาทราย (ม.ปลาย)



-๓-

ท่ี ช่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๔๖ นายเจษฎา วรรณสุภา มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๗ นางสาวธิดารัตน์ จันทร์ประจักษ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๘ นางสาวพิมลวรรณ นันต๊ะหน้อย มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๙ นางสาวมนัสน้นท์ โปธิก๋า มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๐ นายโซคอนันต์ ผ่องปีญญา มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๑ นางสาวรัตน์ติกา บุญทานุช มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๒ นางสาวนฤมล ใจฟอง มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๓ นางสาวทัตสรวง เขรากุล มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๔ นางสาวพิซญา มาลีพรพันธ์ มัธยมศึกษาปีท่ี ๖ ๓,๐๐๐.- บาท

*** รวมจำนวนทั้งสิ้น ๖๔ ราย ***

รายขิอผู้ขอรับเงิน'ช่วยเหลีอ ตามโครงการสนับสมุนค่าใฃ้จ่ายเกี่ยวกับทุนการคึกษาและการให้ความข่วยเหลํอนักเรียน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. bdTbb

กรณีเงินฃ่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน,' โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน นาทราย (ม.ปลาย)



รายละเอียดแนบท้ายประกาศ
เร่ือง ประกาศรายซื่อผู้ที่ได้รับทุนการศึกษาและเงินช่วยเหลือนักเรียนที่มีความยากจนและด้อยโอกาส

ลงวันท่ี กันยายน ๒๕๖๖
กรณีเงินช่วยเหลือสำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน”

วิทยาลัยเทคโนโลยีองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน (ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ)

ท่ี ซ่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๑ นายกันตพงศ์ ย่ิงคุณจัตุรัส ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒ นายชนะวรรณ โอดคำ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓ นายฃุติศรณ์ คำตา ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๕ นายทัศนัพล แก้วจันทร์ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๕ นายธีรภัทร สกาวพนาปิยซน ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๖ นายนฤสรณ์ สายวัง ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๗ นายพัชรพฤกษ์ แก้วจี* ปวข. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๘ นายอภิชัย ต๊ิบปีน ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๙ นายปุญยาวัชร์ ภีรกมล ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๐ นายพัทธดนยั สุขแดง ปวข. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๑ นายพิสิษฐ์ ซิปละ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๒ นายวรซน ธำรงวิชชากร ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑ ถา นายวรเวช หล้าต๋า ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๕ นายสุธีพงษ์ สุริยะคำ ปวข. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๕ นายอดุลรัชต์ มโนแก้วมณี ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๖ นายสิทธิ'นนท์ วังบุญ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๗ นายภาณุพงศ์ วินาภา ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๕ นายก้องภพ ภูผาเวียง ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๑๗ นายจีรศักด วนาเวียงวงศ์ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๐ นายฐิตามร ขยันกิจอำไพ ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๑ นายนวกร โกศลบารมี ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๒ นายปฎิพล กุลพงศ์ธีรา ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๓ นายพาทิศ นาทรายกวี ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๔ นายวรภพ เถกิงเดชไพร ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๔ นายวศิน สตอง ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒/ ลำดับท่ี ๒๖...

รายขอผู้ขอรับเงินช่วยเหลีอ ตามโครงการลนับสบุบค่าใช้จ่ายเกียวกับทุนการสกพานละการให้ความช่วยเหล็อนักเรียบ ขององค์การบรีหารส่วนจังหวัดลำหูน ประจ ่าจงบประมาณ ห.ค. ๒*๖๖

กรณีเงินช่วยเหลอสำหรับ "นักเริยนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน” วิทยาลัยเทคโนโลยีองค์การบริหารส่วนจังหวัดสำพูน



ท่ี ข่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๒๖ นายคุกลวัฒน์ แปท ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๗ นายศุภณัฐ ภัทรเกียรติวารี ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๘ นายเจติยา เขียวขจีไพร ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๒๙ นายอภินนท์ ค้างศีลี ปวช. จท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๐ นางสาวชลลดา ธารสุขวิเศษ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๑ นางสาว1ซวัลลักษณ์ ไพรขจรจิตร ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๒ นางสาวธิดา กิจวิทยาวรกุล ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๓ นางสาวน้อมไพร ทันทวีเพ่ิมผล ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๔ นางสาวประภาพรรณ ประดับหยก ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๔ นางสาวปริซญา ตรีเนตรทิพย์ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๖ นางสาวปาณิศา วนาเฉลิมวัตร ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๗ นางสาวพรนภัส ซ่ือสัตย์กตัญณู ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๘ นางสาวเพ็ญพิซขา พิมพ์วิภาพันธ์ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๓๙ นางสาวสุภาพิขญ์ มีสุทธิกานต์ ปวซ. ปีที, ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๐ นางสาวสาธิตา เผ่าเสรีชัย ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๑ นางสาวยุวดี วนาวิลาสสกุล ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๒ นายกันตวัฒน์ คงสุริยะเศียร ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๓ นายทิตย์สวัน คีรีวิพาท ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๔ นางสาว1ฑิฑัมพร ปาละสอน ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๔ นางสาวประภัสสร อริยะรักษา ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๖ นางสาวปาริศา พนาสุขสันต์ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๗ นางสาวพัสรา ขจรดวงมาก ปวช. ปีท่ี ๑ ๓1๐๐๐.- บาท

๔๘ นางสาวภัทรานิษฐ์ แก้วหนัก ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๙ นางสาวศศินัดดา รุ่งตระกุลไพร ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๐ นางสาวสุภาพิชญ์ รักสักดตระกุล ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๑ นางสาวสาธิกา ทะนุเพชรพันธ์ ปวช. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๒ นายชัชนันท์ โล่งสว่างวงศ์ ปวซ. ปีท่ี ๑ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๓ นายวรชิต สุธารักษ์วนา ปวช. ปีท่ี ๑ ๓1๐๐๐.- บาท

๔๔ นายสุริยะ ดงพันธ์ ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๔๔ นายพิพัฒน์ บริบรณ์คงวุฒิ ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๓/ ลำดับท่ี ๕๖...

รายขํ่อผู้ขอรันเงินช่วยเหล็อ ตามโครงการลบับสบุนค่าใชจ้่ายเกี่ยวกับทุนโทรคึกบาและการให้ควาฆช่วยเหลีอนักเรียน ขององค์การบรีหารส่วนจังหวัดลำพูน ประจำปีงบประม-นน พ.ศ. ๒๕๖๖

กรณีเงินข่วยเหลือลำหรับ “นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูบ” วิทยาลัยเทคโนโลยีองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



-๓-

ท่ี ข่ือ - สกุล ระดับชั้น จำนวนเงินช่วยเหลือ

๕๖ นายบัญญพนต์ ธารสุขนิเวศป้ ปวซ. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๕๗ นายพรรณกร กำนันตา ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๕๘ นางสาวปานระพี สมใจปรารถนา ปวช. ปีที, ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๕๙ นางสาวนิภาธร นาทรายสมาน ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๐ นายสิทธา ปเหลือง ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๑ นายชาติขัย คีรีเสถียรทรัพย์ ปวช. จที่ ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๒ นายธนกฤต อุเทียนยอง ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๓ นางสาว,บุรพร รุ้งโอบดอย ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๔ นางสาวพิมพ์ใจ กิจสุระมงคล ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๕ นางสาวธัญชนก ก่อเก้ือตระกุล ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๖ นางสาวปานชนก ขัยชาติตระกุล ปวซ. ปีที' ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๗ นายธนภัทร มาธุสรสวรรค์ ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๘ นายชินทร์กร ดินแดนวนา ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๖๙ นางสาวมีนา คีรีรัตน์เจริญ ปวช. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๐ นางสาวธัญพิซชา ธารสุขสังวร ปวซ. ปีท่ี ๒ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๑ นายณัชพล ดอยทองพันธ์ ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๒ นายสร'นันท์ เปียฝืน ______ ปวซ,-ปีท่ี ๓— —๓,๐๐๐.--'บาท“■

๗๓ นายธนาวัฒน์ ต๊ะบุตร ปวข. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๔ นายกฃกร จันชวา ปวข. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๕ นายวรุตม์ ต๋ันต้ี ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๖ นายณัฐสุต สิทธิขันติธรรม ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๗ นายธนพนธ์ แสงตระกุลขัย ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๘ นายศุภขัย หมธิ ปวช. ปีที' ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๗๙ นายธนาขัย ธารสุขสนธิ ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๘๐ นายวัชระ กิติน่าน ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๘๑ นางสาวรุ่งไพลิน เอกโชคขัย ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๘๒ นายรพิภัทร ตาสุสี ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

๘๓ นางสาวเฃมหยก ขัยอนุพงษ์ ปวช. ปีท่ี ๓ ๓,๐๐๐.- บาท

*** รวมจำนวนทั้งสิ้น ๘๓ ราย ***

ราtrtiอผู้ขอรัน!งินข่วย!หลิอ คามโครงการสนับลบุบค่าใข้จ่าย!กั๋ยวกับทุบการสืกนานละการให้ความ•ช่วย!หลอนัก!รัยบ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูบ ประจ่าป ีงบประมาณ พ.ค. ๒(ร'๖๖

กรณิเงินช่วยเหลือสำหรับ '‘นักเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูบ’’ วิทยาลัยเทคโนโลยีองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน


